
piernas planta plato playa por favor 

por fin por qué porque practicar precio 

primero principal próximo puede quedó 

querer quería queso quién quieto 

quince recibió recreo reglas regreso 

reina rojo sabes sabía salió 

salir salón saludar semana solución 

sombrero sonrisa suficiente tarde tarea 

tarjeta tiempo todavía todo último 

útil vecindario ventana verás vuelve 

 

  Nombre_________________________   Fecha_________            

Firma del padre____________________    Muy bien            Más prác�ca            

  

 /       %      

©
 T

h
e

 L
e

a
rn

in
g

 P
a


o

–
D

o
s 

Id
io

m
a

s 

151 

156

161 

171 

166 

176 

181 

186 

196 

191 

152 

157 

162 

172 

167 

177 

182 

187 

197 

192 

153 

158 

163 

173 

168 

178 

183 

188 

198 

193 

154 

159 

164 

174 

169 

179 

184 

189 

194 

155 

160 

165 

175 

170 

180 

185 

190 

200 

195 

199 

EVALUACIÓN DE  LECTURA Grupo 3D   Palabras frecuentes    


