0	0	į.
¢	(000)	
300	T	P

## EVALUACIÓN DE LECTURA Grupo 3D Palabras frecuentes

. —				
151	152	153	154	155
piernas	planta	plato	playa	por favor
156	157	158	159	160
por fin	por qué	porque	practicar	precio
161	162	163	164	165
primero	principal	próximo	puede	quedó
166	167	168	169	170
querer	quería	queso	quién	quieto
171	172	173	174	175
quince	recibió	recreo	reglas	regreso
176	177	178	179	180
-c - •		<u>_</u>		/
reina	rojo	sabes	sabía	salió
reina 181	182	sabes	sabia	salió
181	182	183	184	185
salir	182 salón	saludar	semana	solución
181 <b>salir</b>	182 salón	saludar  188	184 <b>semana</b> 189	solución  190
salir  186  sombrero	salón  187  sonrisa	saludar  188  suficiente	semana 189 tarde	solución  190  tarea
181  salir  186  sombrero  191	182 salón 187 sonrisa 192	saludar  suficiente  193	184  semana  189  tarde  194	solución  190 tarea
salir  sombrero  191 tarjeta	salón  187  sonrisa  192  tiempo	saludar  saludar  suficiente  193 todavía	semana 189 tarde 194 todo	solución  190 tarea  195 último
salir  salir  sombrero  sombrero  191 tarjeta  196  útil	182 salón 187 sonrisa 192 tiempo 197	saludar  saludar  suficiente  193 todavía  198 ventana	184  semana  189  tarde  194  todo  199	solución  190 tarea  195 último